
 

 

             У К Р А Ї Н А  
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 грудня 2015 року                                                                       № 37 

 

Про заслуховування звіту про роботу  
комунальних підприємств КУП «Житло-Сервіс»  
та ГКПВКГ «Міськводоканал» за 2015 рік 

 

 Заслухавши звіти керівників комунальних підприємств КУП Житло-

Сервіс» та ГКПВКГ «Міськводоканал» про роботу КУП «Житло-Сервіс» та 
ГКПВКГ «Міськводоканал» за 2015 рік, керуючись підпунктами 1, 7 пункту 
«а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Пологівська   міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіти керівників комунальних підприємств КУП «Житло-Сервіс» 
(директор Луценко О.В.) та ГКПВКГ «Міськводоканал» (директор 
Кириленко О.В.) про роботу підприємств за 2015 рік прийняти до відома  
(додається). 

 

2. Керівникам комунальних підприємств забезпечити ефективне 
управління підприємствами з метою надання населенню якісних 
комунальних послуг. 

 

3. Директору КУП «Житло-Сервіс» активізувати роботу по укладанню 

договорів на вивіз ТПВ з мешкнцями міста. Щоквартально надавати звіт про 
виконану роботу. 

 

4. Керівникам комунальних підприємств підготувати і подати на розгляд 
сесії міської ради фінансові плани роботи підприємств на 2016 рік з 
пропозиціями щодо стабілізації фінансового стану цих підприємств до 1 
лютого 2016 року. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 
Міський  голова                                                                   Ю.А. Коноваленко                    


